*  Scriplum  est  super  hoe  Hellensi,  Dunelmensi  et  Wigomiensi  episcopis.    Monet  eos,  ut 
eundem  regem  ad  hoc  efficaciter  inducaiit.    Et  si  forte  per  exhortationes  ad  id  in- 
duci  nequiverit,  eum  per  districtionem  ecclesiasticam  compellant.    Ihid.  eod. 

Jn  eundem  fere  modum  Aliis  episcopis  et  magnatibus  regni  Angliae.    Eodem  ihid, 

(2689)  Re^  Ottoni  in  Romanorum  imperatorem  electo  nunciat,  se  (lohannem)  Cameracen- 
sem  episcopum  benigne  recepisse  et  ea  quae  proposuerit  diligenter  notasse.  Monet 
eum,  ut  nec  adversitates  ipsum  frangant,  nec  suggestiones  seducant,  quo  minus  ad  sub- 
limationem  suam  pmdenter  intendat  >aa  quam  nos  intendimus  diligenter*.  ut  ad  sus- 
ciplendam  coronam  imperii  possit  feliciter  pervenire.  Sine  signo  cnronol.  l  Innoc.  £p. 
reaisir.  n»  133  ed.  Baiuze  I.  7^;  Opp.  ed.  Mlgnelll.  1130; /ra^iri.  m  Raynaldi  Ann.  a.  1206 
$  9.  —  >Venientem  ad  apostolicam.* 

(2690)  £boracensi  archiepiscopo  mandat,  ut  re^  Ottoni  nepoti  suo  onem  efficacem  im- 
pendat  et  do  suis  non  praetermittat  tam  hilariter  qnam  liberaliter  suDvenire.   Sine  signo 

■        .  £p.  registr.  n*  134  ed.  Baluze  I.  746;   Opp.  ed.  Migne  III.  1131.  —   -Si 
chronol.   II  Innoc 
exunia  facta.« 

(2691)  (Thoriae)  Nidrosiensi  archiepiscopo  concedit  «ut  quia  homines  de  partibus  suis 
proptcr  difficultatem  et  discrjmen  itineris  pro  iniectione  manuum  violenta  in  clericos 
ad  sedem  apostolicam  nequeunt  sine  multo  gravamine  accedere  absoIvendi«,  eos  a  vin- 
culo  exconununlcationis  sua  vice  absolvat.  xn  kal.  Mart  a»  8».  ||  Br^uigny  Dipl.  11.  n. 
836;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  800;  Unger  og  Huitfeldt  DipL  Norveg.  VII.  i.  9.  no8;  cf  Ray- 
naldi  Ann.  a.  1206  $  26.  —  >Annuere  solet  sedes.- 

(2692)  Bracharensi  archiepiscopo  res^ondet,  >omnes  apostolorum  vigUias  in  observatione 
ieiunii  celebrandas  esse  praeter  vigilias  ss.  Philippi  et  lacobi,  et  b.  lohannis  evange- 
listae «,  atque  de  aliis  dubiis  eum  certum  facit.  ix  (xi  Ragn.)  kal.  Mart  a»  8».  |i  Br^quigny 
I.  c.  n.  n.  842;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  810;  m  duas  partes  divisa  in  Collect  III.  decr.  lib.  3. 
tit  33  de  celelrr.  miss.  c.  2  et  lib.  3.  tit.  35  de  ohserv.  ieiun.  c.  2  in  Augustini  Tarrac.  Opp. 
IV.  548  et  554;  eodem  modo  int,  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  41  </e  cel.  miss.  c.  4  et  lib.  3.  tit.  46 
de  ohs.  iei.  c.  2  ap.  Boehmer  Corp.  II.  hWf  et  613,  relata  ad  a.  1213;  ap.  Richter  Corp.  U.  611, 
625  ;/ro^m.  ap.  Raynald.  I.  c.  a.  1206  §35.  —  »Consilium  nostrum  super.«